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ÖNSÖZ

Değerli Okuyucular,

Yayımladığımız Gönüllü Yerel Değerlendirme Raporu, Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları’na ulaşma yolunda Avcılar olarak attığımız adım-
ları ve bu hedeflere olan bağlılığımızı dünyaya gösteren bir taahhüt 
belgesiydi. Şimdi ise bu süreçte elde ettiğimiz kazanımları, karşılaştı-
ğımız zorlukları ve gerçekleştirdiğimiz projeleri ilerleme raporu olarak 
paylaşmanın mutluluğu içindeyiz. 2022-2023 yıllarını içeren İlerleme 
Raporu, sadece bir değerlendirme değil, aynı zamanda daha kapsa-
yıcı, daha dirençli ve daha sürdürülebilir bir Avcılar yaratma konusun-
daki kararlılığımızın bir nişanıdır.

Bu rapor, kentimizdeki dönüşümün somut göstergelerini, çevresel sür-
dürülebilirlikten toplumsal eşitliğe, ekonomik büyümeden inovasyon 
ve altyapıya kadar geniş bir yelpazede ortaya koymaktadır. Sürdürüle-
bilir Kalkınma Amaçları’nın küresel perspektifini yerel gerçekliklerimizle 
harmanlayarak, bu hedefleri sadece bir vizyon değil, somut eylemler-
le hayata geçirme yolunda önemli adımlar attık. İlçemizden yükselen 
her başarılı uygulama, sadece Avcılar için değil, aynı zamanda ulusal 
ve uluslararası düzeyde ilham kaynağı olmayı hedeflemektedir.

Gönüllü yerel değerlendirme sürecimizde katılımcılık ve şeffaflık temel 
ilkelerimiz oldu. Yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları, akademik çev-
reler ve özel sektörün iş birliği ile ortaya koyduğumuz projeler, ortak 
aklın ve dayanışmanın gücünü gözler önüne sermektedir. 2030 Gün-
demi’nin “Kimseyi Geride Bırakmamak” ilkesi doğrultusunda, Sürdürü-
lebilir Kalkınma Amaçları’na olan bağlılığımızı her düzeyde derinleştir-
meye devam edeceğiz.

Bu raporun, sadece ilçemiz için değil, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçla-
rı’na ulaşma yolunda çaba gösteren diğer şehirler ve toplumlar için 
de değerli bir kaynak olacağına inanıyorum. Gelecek nesillere daha 
yaşanabilir bir dünya bırakma yolundaki bu zorlu ama anlamlı yolcu-
lukta bizimle birlikte yürüyen tüm paydaşlarımıza en içten teşekkürle-
rimi sunuyorum. Hep birlikte, daha adil, eşit ve sürdürülebilir bir dünya 
yaratabileceğimize olan inancım tamdır.

UTKU CANER ÇAYKARA
Avcılar Belediye Başkanı
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NALAN BAŞARAN ÖZTÜRK
Strateji Geliştirme Müdürü

DENİZ AYAROĞLU
Uluslararası Sürdürülebilir Kalkınma ve 

Strateji Lideri

2022 yılında yayımlanan Gönüllü Yerel Değerlendirme Raporu’muz, Sür-
dürülebilir Kalkınma Amaçları’na ulaşma yolunda belediyemizin karar-
lılığını ortaya koyan önemli bir adımdı. Bugün, bu hedefler doğrultusun-
da kaydettiğimiz ilerlemeleri paylaşmanın heyecanını yaşıyoruz.

2022-2023 İlerleme Raporu, Avcılar Belediyesi’nin sürdürülebilir kalkın-
ma çabalarını kayıt altına alırken, yerel yönetimlerin güçlü bir vizyon ve 
etkin bir iş birliği ile neler başarabileceğini göstermektedir. Bu raporun 
hazırlanmasında, ilgili tüm birimlerin çalışmalarını koordineli bir şekilde 
yürütmesi ve bürokratik süreçlerin etkin bir şekilde işletilmesi, ortaya çı-
kan sonucun kalitesini artırmıştır.

Belediyemizin stratejik hedefleriyle uyumlu olan bu rapor, sürdürülebi-
lir şehirler ve topluluklar yaratma konusundaki taahhüdümüzü yansıt-
maktadır. Raporun hazırlanmasına katkı sağlayan tüm ekip arkadaşla-
rıma ve paydaşlarımıza teşekkür ediyorum.

Avcılar’ı yeni nesil belediyecilik anlayışımızla daha adil, eşitlikçi ve sürdü-
rülebilir bir kent haline getirme çabalarımızda bu raporun hem bir reh-
ber hem de bir motivasyon kaynağı olacağına yürekten inanıyorum.

Saygılarımla,

YENİ NESİL BELEDİYECİLİK

Avcılar Belediyesi adına 2022 yılında yayımladığımız Gönüllü Yerel De-
ğerlendirme Raporu (VLR), ilçemizin Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları 
doğrultusunda attığı önemli bir adımdı. İlk raporumuzun hazırlanma-
sına liderlik etmiş biri olarak, şimdi bu hedeflere ulaşma yolunda kay-
dettiğimiz ilerlemeleri ve somut başarıları paylaşmanın heyecanını ya-
şıyorum.

2022-2023 İlerleme Raporu, uluslararası sürdürülebilir kalkınma yolun-
da attığımız adımları yalnızca kaydetmekle kalmayıp, aynı zamanda 
geleceğe dönük vizyonumuzu da yansıtmaktadır. Bu raporu yazarken 
ve süreci koordine ederken, her bir hedefin ardında yatan gerçek ça-
baları ve iş birliklerini tekrar daha derinden hissetme ve anlama fırsatı 
buldum. Bu süreç, yerel yönetimlerin güçlü bir strateji ve kapsayıcı bir 
yaklaşımla neler başarabileceğinin açık bir göstergesi oldu.

Böylesine önemli bir çalışmayı hazırlamak, aynı zamanda büyük bir so-
rumluluğu da beraberinde getiriyor. Her veri, her analiz ve her proje, 
sahada özveriyle çalışan bir ekibin ürünü. Bu raporu yazmak ve süre-
ci koordine etmek, yalnızca profesyonel bir görev değil, aynı zamanda 
topluma karşı olan derin bir sorumluluğun ifadesiydi.

Avcılar’ı daha yaşanabilir, daha sürdürülebilir ve herkes için eşit fırsat-
lar sunan bir yer haline getirme çabalarımızda, bu raporun bir rehber 
olacağına inanıyorum. 

Daha iyi bir gelecek için hep birlikte çalışmaya 
devam edeceğiz.

Sevgi ve saygılarımla,

İLHAM VEREN BİR YOLCULUK
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AVCILAR’IN TARİHÇESİ
Avcılar’ın geçmişi tarih öncesi 
çağlara dayanmaktadır. Bugün 
Firuzköy Mahallesi içindeki Küçük-
çekmece Gölü havzasında yapı-
lan kazılarda, eski bir liman kenti 
olan Bathonea Antik Kenti’nin ka-
lıntıları bulunmuştur. Bu kazılarda 
bulunan tarihi eserlerin bilimsel 
analizleri yapıldığında milattan 
önceki döneme dayanan gün-
lük hayatta kullanılan eşyalar ile 
Vikingler’e ait arkeolojik kanıtlar 
bulunmuştur. Şu an üzerinde ya-
şadığımız bu coğrafya geçmişte 
birçok medeniyete ev sahipliği 
yaptığı gibi, günümüzde de hem 
insan hem de kuşların göç yolla-
rının merkezi halindedir. Kazıların 
devam ettiği antik kentin Doğu 
Roma Dönemi’nde dahi kulla-
nıldığı ortaya çıkarılmıştır (Erbil, 
2014). Ayrıca 1453’te İstanbul’un 
fethi sırası ve sonrasında Rum 
vatandaşların Avcılar’da yerleşik 
olduğu bilinmektedir.

Avcılar’ın ismi geçmişte bu böl-
genin av mevsiminde avcıların 
uğrak yeri olmasından gelmekte-
dir.Cumhuriyet’in ilanından önce 
Avcılar İlçesi’nin ilk yerleşim yer-
lerinden olan Ambarlı, 60 hanelik 
küçük bir Rum köyüdür.

Mübadele esnasında Yunanis-
tan’ın Ömberiya Köyü’nde ya-
şayan Türkler, Rumların bıraktığı 
Ambarlı’ya nüfus başına yaklaşık 
5’er dönümlük tarla verilerek yer-
leştirilmiştir.

Bulgaristan Ortaköy’e (İvaylovg-
rad) bağlı Balcıbük (Maden Buk) 
Köyü’nden gelen 60 Türk hane, 
14 Aralık 1928 tarihinde Firuz Çift-
liği’ne yerleştirilmiş, 1930 yılına ka-
dar Ambarlı Köyü Muhtarlığı’na 
bağlı olarak kalmışlardır. 1930 yı-
lında köy statüsüne çevrilerek Fi-
ruzköy ismi verilmiştir. Vetova ve 
Razgrat’ta yaşayan iki köy hal-
kı 1929 yılında Avcılar’a gelerek, 
Amindos çiftlik binası ve hayvan 
barınaklarına sığınmışlardır.

Sığınmacıların kredi çekerek 
mevcut yerlerini satın alabilme-
leri içinse Amindos Çiftliği’nin ismi 
Avcılar Köyü olarak değiştirilmiştir. 
1934’te iki köyün (Avcılar ve Am-
barlı) birleşmesiyle Avcılar Köyü 
kurulmuştur.

İstanbul’da 1950 yılından itibaren 
artan kentleşme hızıyla İstan-
bul içinde yaşayan vatandaşlar 
Avcılar Köyü’nden arazi almaya 
başlamıştır. Böylece bir tarafı göl, 
bir tarafı deniz olan Avcılar’da 
yazlık 

ve kışlık evler yapılmaya başlan-
mış, yeni mahalleler oluşmuştur. 
1960’dan sonra Türk Elektrik Kuru-
mu, beton şirketleri ve diğer kol-
larda faaliyet gösteren fabrikala-
rın açılması Avcılar’ın gelişmesine 
katkı sağlamıştır. E5 (D-100) Kara-
yolu’nun ilçeden geçiyor olması, 
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa 
Avcılar Kampüsü’nün varlığı, Am-
barlı’nın batısındaki dolum tesis-
leri ve termik santral ile Firuzköy 
Bulvarı’ndaki sanayi tesisleri Avcı-
lar’ın ekonomik, kültürel ve sosyal 
bakımdan gelişimini sağlamıştır.
17 Ağustos 1999’da merkez üssü 
Kocaeli Gölcük olan 7,4 şidde-
tindeki Marmara Depremi’nden 
Avcılar da etkilenmiştir. 27 bina-
nın yıkıldığı, 246 kişinin vefat etti-
ği, yüzlerce binanın ağır ve orta 
hasar aldığı Avcılar’da, deprem 
demografik ve sosyolojik yapıyı 
değiştirmiştir.

COĞRAFİ YAPI VE ULAŞIM

Avcılar, İstanbul’un Avrupa yaka-
sında bulunan, doğusunda Kü-
çükçekmece Gölü ve Küçükçek-
mece İlçesi, güneyinde Marmara 
Denizi, batısında Beylikdüzü ve 
Esenyurt, kuzeyinde Başakşehir İl-
çeleri ile sınırlanmış, 42 milyon m² 
yüzölçümüne sahip bir ilçesidir.

EKOLOJİK YAPI

Küçükçekmece Gölü havzası 
Önemli Bitki Alanları’ndan biri olan 
Batı İstanbul Meraları sınırları için-
dedir. Bathonea Antik Kenti kazı-
larının devam ettiği sit alanında 
nadir ve endemik bitkiler tespit 
edilmiştir. Bern Sözleşmesi uya-
rınca korunması gereken 5 türün 
tehdit altında olduğu belirlenmiş-
tir. Havzadaki tarım alanları yıllar 
içinde artan kirlilikten dolayı zarar 

8 9



görmüş; tarım, orman ve yeşil alan gibi kul-
lanımların yerini, yerleşim yerleri, ulaşım aks-
ları ve açık alanlar almıştır.

Avcılar’daki yeşil alan mevcudiyeti incelen-
diğinde 2021 yılı verilerine göre Avcılar Be-
lediye Başkanlığı sorumluluğunda bulunan 
301.268,76 m² (yaklaşık 30 ha)’de bulunan 
71 adet park, refüj ve rekreasyon alanının 
198.999,21 m² (19,90 ha)’sı yeşil alandır. İs-
tanbul’un en çok kent ağacı içeren ilçele-
rinden biri olmasına rağmen Avcılar’da ye-
şil alan, 2020 verilerine göre, 1,89 m²/kişi ile 
İmar Kanunu’nda belirtilen kişi başına düşen 
10 m²’nin çok altındadır. Bununla beraber 
Avcılar 2020 yılı İGE-İ araştırmasında sokak 
hayvanlarına yönelik hizmetlerden, afetlere, 
arıtma performansı, yeşil alan/orman varlığı, 
sürekli sulanan alanlar, su kütlelerinin yüzdesi 
gibi öğeleri barındıran Çevresel Performans 
Endeksi’nde Türkiye genelinde 138 ilçe içinde 
78,19 puanla 2. sırada yer almıştır.

Avcılar’ın sera gazı salım miktarı 2019’da 
1.089.334 tCO2 olarak hesaplanmıştır. Bu 
miktarın %51,4’lük kısmı binalarda, %38,1’i ula-
şımdan, %10,4’lük kısmı katı atık ve atık sudan 
ve kalan %0,1’lik kısmı da tarımsal sulama, 
hayvan varlığı kaynaklı diğer emisyonlardır.
Avcılar, asırlardır göç yollarının birleştiği, farklı 
toplulukların ve kültürlerin birbirlerini tanıdı-
ğı, ortak yaşamayı öğrendiği bir yerleşimdir. 
Ayrıca ilçemiz büyük afetlerden yüz yıllarca 
etkilenmiş, birçok yerleşim yeri depremden 
dolayı tahrip olmuş olsa da insanlar bu 
coğrafyadan vazgeçmemişlerdir. Günü-
müzde daha dayanıklı, eşitlikçi, gelir adalet-
sizlikleri ile mücadele eden, doğa ile uyumlu 
çözümler üreterek gelişen ve kimseyi geride 
bırakmayan Avcılar, herkesin hoş karşılandı-
ğı ve herkesin ait olduğu bir yerdir.
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KATILIMCI VE ŞEFFAF YAKLAŞIM

VERİ TOPLAMA SÜRECİ

KAPSAM VE ANALİZ YÖNTEMİ

RAPORLAMA SÜRECİ

SÜREKLİ İYİLEŞTİRME

Veri Toplama Süreci
İlerleme raporumuzun temelini, 
belediyemiz müdürlükleri tara-
fından sağlanan veri setleri oluş-
turmuştur. Ayrıca, belediyemizin 
stratejik planı, yıllık faaliyet ra-
porları, yerel ve ulusal istatistikler 
ile STK’lar ve akademik iş birlikleri 
çerçevesinde elde edilen veri-
ler, raporumuzun bilgi altyapısını 
güçlendirmiştir.

METODOLOJİ

Kapsam ve Analiz Yöntemi
Bu rapor, BM’nin 17 Sürdürülebilir 
Kalkınma Amacı doğrultusun-
da yapılandırılmış ve her bir SKA 
başlığı altında, iki yıl boyunca 
gerçekleştirilen projeler, faaliyet-
ler ve elde edilen sonuçlar de-
taylı bir şekilde analiz edilmiştir. 
Veriler, niteliksel ve niceliksel ana-
liz yöntemleriyle değerlendirilmiş 
ve grafiklerle desteklenmiştir.

Raporlama Süreci
Raporlama süreci, her SKA başlığı 
için belirlenen göstergeler, yerel 
koşullar ve küresel hedefler çer-
çevesinde yorumlanarak detaylı 
bir şekilde ele alınmıştır.

Sürekli İyileştirme
Metodolojimizin temelinde, her 
raporlama sürecinin bir öğrenme 
fırsatı olduğu inancı yatmaktadır. 
Bu nedenle, ilerleme raporunu 
hazırlarken elde edilen deneyim-
ler, gelecekteki çalışmalarımıza 
yön verecek önemli bir rehber 
olarak değerlendirilecektir.

Bu metodoloji, Avcılar Belediye-
si’nin sürdürülebilir kalkınma yo-
lundaki kararlılığını ve bu süreci 
kapsayıcı, şeffaf ve ölçülebilir bir 
şekilde yönetme çabasını yansıt-
maktadır.

Avcılar Belediyesi olarak hazır-
ladığımız 2022-2023 İlerleme 
Raporu, Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’nın (SKA) yerelleştirilme-
si ve ölçülebilir çıktılarla değer-
lendirilmesi sürecinde kapsamlı 
bir metodolojik yaklaşım benim-
semiştir. Bu rapor, daha önce ya-
yınladığımız Gönüllü Yerel Değer-
lendirme (VLR) raporumuzun bir 
devamı niteliğinde, iki yıllık bir süre 
içinde kaydedilen gelişmeleri ele 
almakta ve sürdürülebilirlik yo-
lunda attığımız somut adımları 
ortaya koymaktadır.

Katılımcı ve Şeffaf Yaklaşım
Raporun hazırlanma sürecinde, 
ilgili tüm paydaşlarla istişare edil-
miş ve katılımcı bir süreç benim-
senmiştir. Kent konseyi, yerel sivil 
toplum kuruluşları, akademisyen-
ler ve belediyemizin ilgili birimle-
riyle gerçekleştirilen toplantılar ve 
çalıştaylar, veri doğruluğunun ar-
tırılmasını ve kolektif bilincin güç-
lendirilmesini sağlamıştır.
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Avcılar’da Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA):
Geçmişten Geleceğe Bir Yolculuk

Avcılar Belediyesi olarak, küresel hedeflerin yerelleştirilmesi ve Sür-
dürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) çerçevesinde örnek bir model 
oluşturmak amacıyla 2022 yılında yayımladığımız Gönüllü Yerel De-
ğerlendirme (VLR) raporumuzla bu yolculuğa çıktık. Yayımladığımız 
ilk raporda, 17 SKA kapsamında şehrimizin mevcut durumunu detaylı 
bir şekilde analiz ederek, yerel çözümlerle küresel hedeflere ulaşma 
yönünde kararlılığımızı göstermeyi hedeflemiştik.

2022-2023 ilerleme raporumuz, bu yolculukta kaydedilen önemli ge-
lişmeleri, yenilikçi projeleri ve yerel düzeyde başarılan çıktıları ortaya 
koyarak, hem Avcılar için hem de benzer topluluklar için rehber nite-
liği taşıyor.

2022 SKA’lara Bağlı Bir Taahhüt

Avcılar, küresel hedeflerin yerel düzeyde uygulanması konusunda 
öncül bir konuma sahiptir. 2022’deki VLR verilerimiz, yerel kalkınma 
hedeflerimizle SKA’ları uyumlu hale getirmek için atılan ilk önemli 
adımlarımızdı. Bu adımlarımızla şehrimizin sosyal, ekonomik ve çev-
resel durumu üzerine detaylı bir analiz sunarak, vatandaşlarımızın re-
fahını artırmaya yönelik uzun vadeli stratejiler geliştirmenin temelleri 
atılmıştır. Özellikle sosyal kapsayıcılık, ekonomik dayanıklık ve çevre 
dostu politikalar alanlarında önemli projeler tanımlandı ve uygula-
ma planları geliştirildi.

VLR
İlerleme Raporuna 
Genel Bakış

2023 SKA’ları Yerelleştirmede Öncülük

2023 yılı, SKA hedeflerine yönelik çabalarımızın daha da ileriye taşın-
dığı bir dönem oldu. Bu süreçte, bir yandan toplumsal cinsiyet eşitliği, 
iş ve ekonomik büyümeye destek, sürdürülebilir altyapı projeleri ve 
iklim eylemi gibi alanlarda belirgin ilerlemeler kaydettik. Diğer yan-
dan, ulusal ve uluslararası düzeyde öne çıkan başarı hikayelerine 
imza attık. 

SKA’lara Uyumlu Bir Gelecek Planı

Avcılar, sadece bugünün değil, yarının sorunlarına da çözüm üret-
meyi hedefleyen bir şehir vizyonuna sahiptir. Şehrimizde hayata ge-
çirilen projeler, SKA’lara uyumlu stratejilerle desteklenmekte ve yerel 
bağlılığın örneklerini sergilemektedir. Hava kalitesi izleme sistemle-
rinden ekolojik uygulamalara, toplumsal bilinçlendirme kampanya-
larından kentsel dönüşüme kadar geniş bir yelpazede hayata geçi-
rilen uygulamalar, sürdürülebilirlik alanında çok yönlü bir yaklaşımın 
örnekleridir.

Avcılar: Yerel Çözümlerle Küresel Hedeflere Katkı

Bu ilerleme raporu, SKA’lara uyumlu bir şehir inşa etmek için yapı-
lan çalışmaları detaylandırırken, Avcılar’ın Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları konusundaki öncül pozisyonunu gözler önüne sermektedir. 
2022’de attığımız bu önemli adım, 2023’te sağlanan somut başarı-
larla perçinlenmiştir. Raporumuz, sürdürülebilir bir gelecek için yerel 
yönetimlerin önemini bir kez daha vurgularken, diğer yerel yönetim-
lere de ilham kaynağı olma misyonunu taşımaktadır.

AVCILAR
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AVCILAR BELEDİYE BAŞKANI

Avcılar Belediyesi Sosyal Projeler ve Permakül-
tür Birimleri tarafından geliştirilen ve hayata 
geçirilen Eko-Bil Projesi (Ekolojiyi Bilimsel Öğ-
ren, Deneyimle, Harekete Geç), Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları’na yerel düzeyde etkili bir 
şekilde katkıda bulunmayı amaçlayan yenilik-
çi bir sosyal girişimcilik projesi olarak hayata 
geçmiştir. Proje, doğal kaynakların korunması, 
iklim kriziyle mücadele ve toplumsal farkındalık 
oluşturma gibi önemli konuları ele alırken, ye-
rel toplulukların kapasitesini artırmayı ve yeni-
likçi çözümler geliştirmeyi hedeflemektedir.

Avcılar Eko-Bil, Birleşmiş Kentler ve Yerel Yö-
netimler (UCLG) tarafından Local4Action HUB 
programına seçilerek uluslararası düzeyde 
sürdürülebilirlik konusunda tanınan bir model 
haline gelmiştir. Türkiye’de bu programa da-
hil olan ilk ve tek yerel yönetim olarak, Avcılar 
Belediyesi, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na 
yerelden küresele uzanan bir etki yaratmak 
amacıyla ilham verici çalışmalara öncülük et-
miştir.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİKTE
İLHAM VEREN BİR MODEL
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Eko-Bil, yerel halk başta olmak üzere, öğrenciler, üniversite ve sivil top-
lum kuruluşlarına kadar geniş bir yelpazede toplumun tüm kesimlerini 
kapsayan farkındalık çalışmaları, atölyeler, söyleşiler ve teknik gezilerle 
öne çıkmıştır. Döngüsel ekonomi, atık yönetimi, enerji verimliliği, per-
makültür ve iklim değişikliği gibi sürdürülebilirliğin temel alanlarında 
eğitim programları düzenlenmiştir. Bu eğitimler, bireylerin yalnızca 
günlük alışkanlıklarını dönüştürmekle kalmayıp, uzun vadeli çevresel 
etkiler yaratmalarını sağlamıştır.

“Döngüsel Ekonomi Eğitimi” ve “Kompost Atölyesi” gibi etkinliklerle bi-
reylere sürdürülebilir yaşam biçimlerinin nasıl uygulanabileceği öğ-
retilmiş; “Yeşil Girişimcilik” ve “Proje Yönetimi” eğitimleriyle de inovatif 
fikirlerin yerel ekonomiye katkısı sağlamıştır.

EĞİTİM,FARKINDALIK VE 
DENEYİM ATÖLYELERİ İLE
GÜÇLENEN YEREL KAPASİTE
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Eko-Bil Local4Action HUB, SKA 4 (Nitelikli Eğitim), SKA 11 (Sürdürülebilir 
Şehirler ve Topluluklar), SKA 12 (Sorumlu Üretim ve Tüketim), SKA 13 
(İklim Eylemi), SKA 17 (Amaçlar İçin Ortaklıklar) gibi küresel amaç-
larla doğrudan uyum içinde tasarlanmıştır. Proje sonunda yapılan fikir 
maratonunda proje sunumu yapan ve ön kuluçka aşamasına geçen 
sosyal girişimcilik projeleri ise SKA 2 (Açlığa son), SKA 6 (Temiz su ve 
Sanitasyon), SKA 12 (Sorumlu üretim ve tüketim), SKA 15 (Karasal 
yaşam) küresel amaçlarına ise dolaylı olarak katkı sağlamıştır

Farkındalık, inovasyon ve küresel iş birliği gibi farklı alanlarda başarıyla 
uygulanan bu model, yerel yönetimlerin sürdürülebilirlik hedeflerine 
ulaşma yolculuklarında ne kadar kritik bir rol oynayabileceğini gös-
termiştir.

Avcılar Belediyesi, yerel çözümlerle küresel hedeflere ulaşmanın 
mümkün olduğunu bir kez daha kanıtlayarak, sürdürülebilir bir gele-
ceğe yön veren lider bir aktör olmaya devam etmektedir. 

İLHAM VEREN BİR BAŞARI ÖYKÜSÜ

Eko-Bil Local4Action HUB’ın UCLG tarafından seçilmesi, sadece Avcılar 
için değil, Türkiye genelinde yerel yönetimlerin küresel sürdürülebilir-
lik tartışmalarında nasıl bir liderlik rolü oynayabileceğinin en somut 
göstergelerinden biridir. Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları (SKA) çerçevesinde, Eko-Bil, yerel yönetimlerin bilgi paylaşı-
mı ve kapasite geliştirme platformu olarak çalışmıştır. Bu model, diğer 
şehirler ve ülkeler için örnek teşkil etmiş; Sürdürülebilir Kalkınma Amaç-
ları’nın  yerelleştirilmesine yönelik başarı hikayeleri üretmiştir.

KÜRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİKTE
ÖNCÜ BİR AKTÖR: AVCILAR
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Avcılar Belediyesi tarafından açılan “Ekolojik Eğitim Çocuk Parkı”, sür-
dürülebilir bir gelecek için çocukların doğayla bağlarını güçlendiren 
ve çevre bilincini artıran bir eğitim modeli sunmuştur. 2023 yılında 
açılışı yapılan park, kısa sürede 5-12 yaş grubundan yaklaşık 9.000 
çocuğa ulaşarak eğitimde yenilikçi yaklaşımlar için örnek teşkil et-
miştir. Türkiye’de öncü bir proje olarak, doğa temelli öğrenme ve in-
teraktif eğitim programlarıyla hem bireysel hem de kolektif farkında-
lığın artırılmasına katkı sağlamıştır.

Bilim, Sanat, Ekoloji ve daha fazlasını içeren Ekolojik Eğitim Çocuk Par-
kı’nda, çocukların fiziksel ve zihinsel gelişimlerine uygun olarak tasar-
lanan çeşitli atölyeler sunulmaktadır. Bilim, Sanat, Ekoloji, Masal, Do-
ğada Yaşam ve Kültürel Miras temalı eğitimlerle çocuklar hem teorik 
bilgiler edinmekte hem de pratik uygulamalarla öğrenim süreçleri 
zenginleştirmektedir.

EKOLOJİK EĞİTİM ÇOCUK PARKI

DOĞA İLE BÜTÜNLEŞİK
EĞİTİM MODELLERİ

GELECEĞİN
DOĞA DOSTU BİREYLERİNİ
YETİŞTİRİYORUZ

AVCILAR BELEDİYE BAŞKANI
AVCILAR BELEDİYE BAŞKANI

23



YAŞAM İÇİN İLHAM KAYNAĞI 
ÇOCUKLARA SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR 

Ekolojik Eğitim Çocuk Parkı, SKA 4 (Nitelikli Eğitim), SKA 12 (Sorumlu 
Üretim ve Tüketim), SKA 15 (Karasal Yaşam), SKA 13 (İklim Eyle-
mi) gibi küresel hedeflerle uyum içinde tasarlanmıştır. Bu proje, ço-
cukların çevre bilinciyle büyümelerine katkıda bulunmanın yanı sıra, 
sürdürülebilir kalkınmaya yönelik ilham verici bir model sunmuştur. 
Doğadan öğrenen ve doğayı koruyan bireyler yetiştirerek, daha yeşil 
bir gelecek için adımlar atmaya devam ediyoruz.

GELECEĞE YÖNELİK BİR MODEL

Toplum ve doğa arasında köprüler kurmak, çocukların yaratıcılıkla-
rını geliştirmek ve kültürel miras bilincini artırmak amacıyla “Kültürel 
Miras” ve “Sanat Atölyeleri” düzenlenmektedir. “Hayalimdeki Avcılar” 
atölyesi çocukların kolektif düşünme becerilerini desteklerken, “Ağaç 
Kütükleri Desen Çalışması” gibi etkinlikler sanatın doğayla uyumlu bir 
şekilde nasıl gerçekleştirilebileceğini göstermektedir.

KÜLTÜREL VE SANATSAL EĞİTİMLERLE 
ZENGİNLEŞEN DENEYİMLER
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DOĞA İÇİNDE HAREKET
Doğada Spor Atölyesi, çocukların fiziksel gelişimlerini desteklerken 
sosyal becerilerini de geliştiren oyunlar sunmaktadır. Doğal materyal-
lerle oluşturulan aktiviteler, çocukların motor becerilerini geliştirirken 
enerjilerini doğru yönlendirmelerine yardımcı olmuştur.

DÖNGÜSEL EKONOMİ VE EKOLOJİK BİLİNÇ ATÖLYELERİ

Ekolojik Eğitim Çocuk Parkı’nda düzenlenen atölyeler, sadece bilgi ak-
tarmakla kalmayıp çocuklara sürdürülebilir bir yaşam için ilham kay-
nağı olmayı da hedeflemektedir. Tohum Bankası, Bokashi Kompost, 
Vermikkompost gibi atölyelerle çocuklar, geri dönüşüm kültürünü öğ-
renmiş ve doğanın döngüsel yapısını kavramıştır. Ayrıca, “Tişörtlerimizi 
Dönüştürüyoruz” etkinliği gibi uygulamalarla ileri dönüşümün günlük 
yaşama nasıl entegre edilebileceği gösterilmiştir.
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Yoksulluğun tüm biçimlerini her 
yerde sona erdirmek

YOKSULLUĞUN TÜM BİÇİMLERİNİ 
HER YERDE SONA ERDİRMEK

Yoksulluk, sadece ekonomik bir so-
run değil, toplumsal eşitlik ve Sür-
dürülebilir Kalkınma Amaçları’na 
ulaşmayı engelleyen çok boyutlu 
bir olgudur. Sürdürülebilir Kalkın-
ma Amaçları’nın “Yoksulluğa Son” 
hedefi doğrultusunda, yoksulluğun 
her biçimini ortadan kaldırmak 
amacıyla kapsamlı sosyal politi-
kalar geliştirilmiştir. Bu politikalar, 
dezavantajlı grupların ekonomik 
bağımsızlığını desteklemeyi, temel 
ihtiyaçlarını karşılamayı ve top-
lumsal dayanışmayı güçlendirme-
yi hedeflemektedir.

Benimsenen sosyal politikalar, sa-
dece yardım temelli bir anlayış-
la sınırlı kalmayıp, bireylerin uzun 
vadeli ekonomik ve sosyal refahı-
nı artırmayı amaçlayan kapsayı-
cı bir vizyonla şekillendirilmiştir. Bu 
bağlamda, “Yoksulluğa Son” hede-
fi doğrultusunda gerçekleştirilen 
ve elde edilen sonuçlar, Avcılar’da 
yoksulluğun etkilerini azaltmak için 
atılan somut adımları yansıtmak-
tadır.
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İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 

İstihdam Merkezi aracılığıyla, 2022 yılında 2.003, 2023 yılında ise 2.028 
vatandaşımız özel sektörde istihdam edilmiştir. Toplamda 4.031 kişinin 
istihdam edilmesi, işsizlikle mücadelede önemli bir başarıdır. 

2022 yılında düzenlenen Genç İnovasyon ve Sosyal Girişimcilik atölye-
si ile 18-25 yaş arası 16 gencimiz, sosyal sorunlara çözüm üretip pro-
jelendirerek jüri karşısında sunumlarını gerçekleştirmiştir. Bu projeler, 
gençlerin sosyal girişimcilik alanında aktif rol almasını ve girişimci ol-
masını sağlamıştır.

MÜLTECİLERE YÖNELİK DESTEK VE İŞBİRLİKLERİ 

2022 yılında mültecilere yönelik 2 proje gerçekleştirilmiş, 2023 yılında 
ise artan göç dalgasına karşı Türkçe kursları başlatılmıştır. Mültecile-
rin toplumsal entegrasyonunu desteklemek adına projeye geliştirmek 
için uluslararası işbirliklerini güçlendireceğiz.

Bu çalışmalar, sadece bireylerin temel ihtiyaçlarını karşılamakla kal-
mayıp, yoksullukla mücadelenin uzun vadeli etkilerini azaltacak bir 
sosyal politika altyapısı oluşturmaktadır. Ulusal ve uluslararası rehber-
lere uyum sağlayarak, “Yoksulluğa Son” hedefi doğrultusunda top-
lumsal eşitlik ve dayanışmayı güçlendirmeyi taahhüt ediyoruz. Yok-
sulluğu sona erdirmek, daha sürdürülebilir ve kapsayıcı bir toplumun 
teminatıdır.

KIRILGAN GRUPLARA YÖNELİK DESTEKLER 

2022 yılında 80, 2023 yılında ise 124 kişiye medikal cihaz ve tekerlekli 
sandalye desteği sağlanmıştır. Bu %55’lik artış, kırılgan grupların ihti-
yaçlarına daha etkin bir şekilde yanıt verildiğini göstermektedir. 

2022 yılında 51.600, 2023 yılında 55.320 adet hasta ve çocuk bezi des-
teği sağlanmıştır. Bu yardımlar, ekonomik zorluklarla mücadele eden 
ailelerin yükünü hafifletmekte ve toplumsal dayanışmayı güçlendir-
mektedir. 

51.600

55.320

Hasta Ve Çocuk Bezi Destek Kişi Sayısı

2023

2022

HANEHALKINA YÖNELİK DESTEKLER  

2022 yılında 10.896, 2023 yılında ise 5.500 haneye erzak ve giyim yar-
dımı yapılmıştır. Bu düşüş, dağıtım süreçlerinin etkinleştirilmesi gerek-
tiğine işaret etmektedir. Uluslararası bağış programları ve kamu-özel 
sektör işbirlikleri ile daha kapsayıcı bir hizmet modeli oluşturmayı he-
defliyoruz.

2022 yılında Avcılar genelinde 130 ailemize, 2023 yılında ise 65 ailemize 
mobilya ve beyaz eşya desteği yapılmıştır. 2022 yılında 1.490, 2023 yı-
lında ise 602 vatandaşımıza düzenli sıcak yemek yardımı ulaştırılmış-
tır. Bu düşüşe rağmen, 2024 hedefimiz olan 10.000 kişiye ulaşmak için 
lojistik altyapıyı geliştirmeyi, yerel halkın katılımını artırmayı ve bağış 
kampanyalarıyla kaynak çeşitliliği sağlamayı planlıyoruz. Sıcak yemek 
yardımları, sadece fiziksel bir ihtiyacı karşılamakla kalmayıp, toplumsal 
dayanışmanın da bir ifadesidir.
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Açlığı bitirmek, gıda güvenliğine ve iyi 
beslenmeye ulaşmak ve sürdürülebilir 
tarımı desteklemek

Açlık, toplumsal eşitsizliğin en keskin biçimlerinden biridir ve sürdürü-
lebilir kalkınmaya ulaşma çabalarını doğrudan tehdit eden küresel bir 
krizdir. Açlığı sona erdirmek ve gıda güvencesini sağlamak, sosyal po-
litikaların merkezinde yer almaktadır. Yerel yönetim olarak, küresel bu 
hedefe katkı sağlamak için sürdürülebilir, kapsayıcı ve kalıcı bir yakla-
şım benimsemekteyiz.
 

Açlık ve yoksulluk, birbirleriyle yakın-
dan ilişkili iki temel sorundur. Yoksul-
luğun azaltılması, bireylerin gıda gü-
venliğine erişimini doğrudan etkiler. 
Bu bağlamda, açlıkla mücadelenin 
sadece gıda yardımlarıyla sınırlı kal-
maması gerektiğine inanıyoruz. Bu 
nedenle, Kariyer Merkezi aracılığıyla 
sağladığımız istihdam olanaklarıy-
la bireylerin ekonomik güçlenmesini 
hedefliyoruz. 2022 ve 2023 yıllarında 
toplam 4.031 vatandaşımızın özel 
sektörde istihdam edilmesi, ailelerin 

kendi gıda ihtiyaçlarını karşılayabilme kapasitesini artırmıştır. Bu strateji, 
açlıkla mücadelenin sürdürülebilir bir yolu olarak değerlendirilmektedir. 
Kapsayıcı hizmet modelleri oluşturmak, kaynak çeşitliliğini sağlamak ve 
sürdürülebilir gıda politikaları geliştirmek öncelikli hedeflerimiz arasında-
dır.

AÇLIĞI BİTİRMEK, GIDA GÜVENLİĞİNE VE İYİ BESLENMEYE 
ULAŞMAK VE SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIMI DESTEKLEMEK
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2022 yılında 1.490 vatandaşımıza düzenli sıcak yemek yardımı sağlan-
mışken, 2023 yılında bu sayı 602’ye düşmüştür. Bu azalma, hizmetlerin 
sürdürülebilirliğini artırma ve daha geniş kitlelere ulaşma gerekliliğini 
ortaya koymaktadır. Ulaşılan kişi sayısını artırmak için lojistik altyapımızı 
güçlendirecek, kaynak çeşitliliğini artıracak ve yerel toplulukların katılı-
mını teşvik edeceğiz. Sıcak yemek yardımları, sadece fiziksel bir ihtiya-
cı karşılamakla kalmayıp, aynı zamanda toplumsal dayanışmanın bir 
sembolüdür.

2022 yılında 10.896 haneye erzak yardımı yapılmışken, 2023 yılında bu 
sayı 5.500 haneye düşmüştür. Bu düşüş, dağıtım süreçlerinin etkinliği-
ni artırma ihtiyacını göstermektedir. Erzak yardımları, hane halklarının 
günlük gıda ihtiyaçlarını karşılamanın yanı sıra, ekonomik dayanıklılık-
larını da desteklemektedir.

GIDA GÜVENLİĞİ VE YARDIM PROGRAMLARI 

KIRILGAN GRUPLARA YÖNELİK DESTEKLER 

2022 yılında Avcılar ilçe sınırlarında kurulan semt pazarlarından topla-
nan sebze ve meyve gibi organik atıklar toplanarak atık getirme mer-
kezimizde bulunan kompost makinası ile geri dönüşümü yapılarak 
kompost ürün haline getirilmiştir. Yapılan çalışmalar neticesinde Pazar 
esnafı ve halkın sıfır atık konusunda bilinçlendirilmiştir.

2023 yılında başlatılan “Kentte Sürdürülebilir Tarım Bilinci” programı 
kapsamında, farklı zamanlarda çocuk, genç ve yetişkinlerin katılımı ile 
gerçekleşen 4 farklı etkinlikte toplam 183 katılımcıya kompost eğitimi 
ve kompost yapım kiti dağıtılarak kentte yaşayan vatandaşlar sür-
dürülebilir tarım ve atıkların ayrıştırılması konusunda bilinçlendirilmiştir.

AVCILAR’IN YEŞİL BAYRAKLI TEZGAHLAR

KENTTE SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM BİLİNCİ 

SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM VE EĞİTİM PROGRAMLARI
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“Sağlıklı ve kaliteli yaşamı her yaşta
güvence altına almak”

Danışmanlık Alan Engelli Birey Ve  
Aile Kişi Sayısı

2023
  1490

2022
   860

SAĞLIKLI VE KALİTELİ YAŞAMI HER 
YAŞTA GÜVENCE ALTINA ALMAK 

Toplumumuzun her bireyinin sağ-
lıklı ve kaliteli bir yaşam sürdürme-
sini temel bir hak olarak kabul edi-
yoruz. Bu kapsamda, Sürdürülebilir 
Kalkınma Amacı doğrultusunda, 
sağlık hizmetlerine erişimi artırmak, 
yaşam kalitesini yükseltmek ve 
toplumsal refahı sağlamak ama-
cıyla kapsamlı politikalar geliştir-
mekteyiz. Özellikle engelli bireyler 
ve ailelerine yönelik danışmanlık 
hizmetleri ile hayvanları iyileştirme 
ve halk sağlığı alanlarında kararlı 
adımlar atmaktayız. Bu politikalar-
lar, sosyal adaleti ve eşitliği teşvik 
ederek, Avcılar ilçesinin daha sağ-
lıklı ve mutlu bir toplum olması he-
deflenmektedir.
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2022 yılında 860 engelli birey ve 
ailesine danışmanlık hizmeti su-
nulmuşken, 2023 yılında ise bu 
sayı 1.490’a yükselmiştir. Bu artış, 
hizmetlerimizin erişilebilirliğinin ve 
etkinliğinin artığını göstermektedir. 
Hizmet kapasitemizi genişletmek, 
farkındalık kampanyaları düzenle-
mek ve toplumsal duyarlılığı artır-
ma çalışmaları ile engelli bireylerin 
ve ailelerinin yaşam kalitesini yük-
seltmek, toplumsal bütünleşmenin 
ve eşitliğin sağlanmasında kritik bir 
rol oynamıştır.

2022 yılında Avcılar sınırları içinde 
ikamet eden ihtiyaç sahibi 1.137 va-
tandaşımıza evde bakım hizmeti 
verilmiştir. 2023 yılında ise bu sayı 
1.291’e yükselmiştir. Bu artış, yaşlı ve 
emekli vatandaşlarımızın ihtiyaç-
larının yerinde sağlık çözümleriyle 
desteklendiğini göstermektedir.

EVDE BAKIM HİZMETLERİ   

Uyuşturucu ve bağımlılıkla mücadele, toplum sağlığını korumanın 
yanı sıra sosyal dokunun güçlendirilmesi için de elzemdir. Bu doğrul-
tuda, Yeşilay Derneği ile beraber yürüttüğümüz “Bağımlılık Tedavi ve 
Takip Merkezi” madde bağımlılığını kentimizde azaltma, bu gençleri-
mizi topluma kazandırma ve sonrasında bu halk sorununu tamamen 
ortadan kaldırma hedefi ile çalışmalarına devam etmektedir. Yeşilay 
ile olan iş birliğimizi derinleştirerek, gerekli kaynakları ve altyapıyı oluş-
turarak rehabilitasyon merkezi kurma hedefi doğrultusunda çalışma-
larımız sürmektedir. Bu merkez, bağımlılıkla mücadelede önleyici ve 
rehabilite edici hizmetler sunarak, bireylerin sağlıklı bir yaşama dön-
melerine destek olacaktır.

UYUŞTURUCU VE BAĞIMLILIKLA
MÜCADELE

Kent yaşamında insan sağlığını tehdit eden başıboş sahipsiz hayvan-
lar, insani yollarla rehabilite edilip mevcut yaşam ortamında yaşa-
tılmaktadır. Dünyada hayvanlardan insanlara bulaşan yaklaşık 200 
zoonoz hastalık bulunmaktadır. Bu hastalıklar temas, kan yolu, ısırma, 
tırmalama ve solunum yolu ile bulaşabilirler. Bu nedenle, sahipsiz hay-
vanların rehabilitasyonu, hem hayvan refahını sağlamak hem de halk 
sağlığını korumak açısından büyük önem taşımaktadır. Bu kapsamda; 
2022 yılında 92 hayvan kapasiteli geçici bakım evi ve rehabilitasyon 
merkezinin 2023 yıllında kapasitesi 110 hayvanı barındaracak şekilde 
geliştirilmiştir.

Sahipsiz hayvanların kısırlaştırılması, aşılanması ve tedavi edilmesi sü-
reçleri titizlikle yürütmektedir. Bu kapsamda 2022 yılında 2.051 hayvan 
aşılanmış, 2023 yılında ise bu sayı 26.249’a yükselmiştir. Bu çalışmalar, 
zoonoz hastalıkların yayılmasını önleyerek, toplum sağlığını güvence 
altına almaktadır.

SAHİPSİZ HAYVANLARIN REHABİLİTASYONU VE HALK SAĞLIĞI 

Yerel düzeyde Sağlıklı ve Kaliteli Ya-
şam kapsamında son iki yılda kay-
dettiğimiz çalışmalardaki önem-
li artışlar Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’na bağlılığımızı ve büyük 
ölçüde yükseliş trendini gösterse 
de, henüz trende giremeyen he-
defimiz doğrultusunda daha fazla 
çaba göstermemiz gerektiğini biz-
lere göstermektedir. 

2022
2051

Sahipsiz Hayvanların Rehabilitasyonu ve Halk Sağlığı

2023
26249

Rehabilite Edilen Sahipsiz Hayvan Sayısı
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Kapsayıcı ve hakkaniyete dayanan 
nitelikli eğitimi sağlamak ve herkes 
için yaşam boyu öğrenim fırsatlarını 
teşvik etmek

KAPSAYICI VE HAKKANİYETE DAYANAN NİTELİKLİ EĞİTİMİ SAĞLAMAK VE 
HERKES İÇİN YAŞAM BOYU ÖĞRENİM FIRSATLARINI TEŞVİK ETMEK

DİJİTAL VE FİZİKSEL KÜTÜPHANE 
HİZMETLERİ İLE GELECEĞİN BİLGİ 
MERKEZLERİ 

Eğitim, bireylerin potansiyellerini gerçekleştirmelerinde ve toplumsal 
kalkınmada temel bir unsurdur. Her bireyin kaliteli eğitime erişimini 
sağlamak ve yaşam boyu öğrenim fırsatlarını teşvik etmek amacıyla 
çeşitli projeler ve hizmetler sunulmuştur. 

2022 yılında belediyemiz tarafın-
dan 2 yeni kütüphane kurulmuş ve 
toplamda 83.160 öğrenci ve oku-
yucuya hizmet verilmiştir. Ayrıca, 
İlçe Halk Kütüphanesi 16.246 kişi-
ye hizmet sunmuştur. 2023 yılında 
ise belediye kütüphanelerimizde 
167.750 okuyucuya, İlçe Halk Kütüp-
hanesi’nde ise 19.329 okuyucuya 
hizmet verilmiştir. Bu artış, kütüp-
hane hizmetlerimizin toplum tara-
fından benimsendiğini ve bilgiye 
erişimin arttığını göstermektedir.

2022 yılında dijital kütüphanemiz-
den 80.000 kişi faydalanmışken, 
2023 yılında bu sayı 85.000’e yük-
selmiştir. Dijital kaynaklara erişimin 
artması, bilgiye ulaşımı kolaylaş-
tırmakta ve öğrenme süreçlerini 
desteklemektedir. 
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EĞİTİM VE KÜLTÜREL
GELİŞİMİN DESTEKLENMESİ 

2022 yılında İngilizce, Bulgarca, Al-
manca, okuma-yazma kursları ve 
temel eğitime destek programla-
rı gibi alanlarda açılan 35 eğitim 
programından 4.411 kişi fayda-
lanmıştır. 2023 yılında ise bu sayı 
9.788’e yükselmiştir. 2022 yılında 
yetişkin ve çocuklara yönelik dü-
zenlenen kurslara 5.780 öğrenci 
katılmıştır.

2023 yılında ise çocuk ve yetiş-
kinlere yönelik kurslara toplamda 
3.318 kursiyer katılım sağlamıştır. Bu 
kursalar,  vatandaşlarımızın nitelik-
li eğitimi ve yaşam boyu öğrenim 
yeteneklerini geliştirmelerine ve 
kültürel zenginliklere erişimlerine 
olanak sağlamaktadır.2022 yılında 
11 hobi kursundan 2.386 kişi fay-
dalanmıştır. 2023 yılında açılan 16 
sanatsal kursta ise 18.140 kişi yarar-
lanmıştır. 

TEKNİK GEZİ VE YERİNDE GÖZLEM EĞİTİMLERİ 

EKOLOJİK EĞİTİM ÇOCUK PARKI

2023 yılında, farklı bölümlerden 185 öğrenci için teknik gezi ve yerinde 
gözlem eğitimi düzenlenmiştir. Öğrenciler, mesleklerine dair fabrika ve 
üretim bantlarında uzmanlardan bilgi almışlardır. Bu tür etkinlikler, öğ-
rencilerin pratik bilgi ve deneyim kazanmalarına olanak tanımaktadır. 

Eğitim ve Kültürel Gelişimin Desteklenmesi

2022

2023

4411

9788

Eğitimlerden Faydalanan Kişi Sayısı

ÇOCUK OYUN EVİ VE ÇOCUK KULÜBÜ HİZMETLERİ 

2022 yılında 11.501 çocuk, 2023 yılında ise 13.736 çocuk “Çocuk Oyun Evi 
ve Çocuk Kulübü” hizmetlerinden faydalanmıştır. Bu artış çocukların 
sosyal ve eğitsel gelişimlerine katkı sağlandığının göstergesidir.

2023 yılında İNSEV iş birliğiyle 6.000 m²’lik alanda 5-12 yaş grubu ço-
cuklar için Ekolojik Eğitim Çocuk Parkı açılmıştır. Parkta, bilim, ekoloji ve 
kültür-sanata dair eğitimler verilmektedir. Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı olan 23 Nisan’da açılışı yapılan parkı, bugüne kadar toplam-
da 9.000 çocuk ziyaret etmiştir. 2024 hedefimiz, parkın eğitim prog-
ramlarını genişleterek daha fazla çocuğa ulaşmaktır.
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Toplumsal cinsiyet eşitliğini 
sağlamak ve tüm kadınlar ile 
kız çocuklarını güçlendirmek

CİNSİYET EŞİTLİĞİNİ SAĞLAMAK VE TÜM KADINLAR İLE KIZ ÇOCUKLARINI 
GÜÇLENDİRMEK 

Toplumsal cinsiyet eşitliği, demokratik ve adil bir toplumun temel 
taşlarından biridir. Kadınların sosyal, ekonomik ve kültürel hayata eşit 
katılımını sağlamak amacıyla kapsamlı politikalar geliştirmekteyiz. Bu 
doğrultuda, kadınlara yönelik danışma hizmetleri, el emeği pazarla-
rı, toplumsal eşitlik etkinlikleri ve kadın danışma merkezleri gibi çeşitli 
projeleri hayata geçirerek, kadınların güçlenmesini ve toplumsal cin-
siyet eşitliğinin sağlanmasını hedeflemekteyiz.

Kadınların kendilerini rahat ve gü-
vende hissedecekleri bir ortam 
sunarak, dayanışma ve güçlenme 
süreçlerine katkı sağlamayı amaç-
lıyoruz. Kadınların ihtiyaç duydukları 
destekleri alabilecekleri merkezlerin 
sayısını artırmak amacıyla ilçemiz-
de, 2022 yılında 1, 2023 yılında ise 1 
yeni Kadın Danışma Merkezi açıl-
mıştır. Bu merkezler,  ilçemizde ya-
şayan kadınların ihtiyaç duydukları 
psikolojik, hukuki ve sosyal destekleri 
almalarını sağlamaktadır.  

2022 yılında 487 kadına danışma hizmeti sunulmuşken, 2023 yılında 
356 kadına hizmet sunulmuştur.  2022 yılında Kadın Danışma Merke-
zi’ne başvuran 1.480, 2023 yılında ise 1.163 kadına psikolojik danışmanlık 
hizmeti verilmiştir.

KADIN DANIŞMA HİZMETLERİ VE 
MERKEZLERİ 
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KADINLARIN EKONOMİK GÜCÜNE DESTEK 

Girişimci Kadınlara Yönelik Eğitim 
Projesi kapsamında, 2022 yılında 
32, 2023 yılında ise 35’ten fazla ka-
dın girişimciye girişimcilik ve dijital 
dönüşüm eğitimleri verilmiştir. Bu 
eğitimler, kadınların ekonomik ha-
yata katılımını desteklemekte ve 
girişimcilik ekosistemini güçlen-
dirmektedir. Kadınların ekonomik 
hayata katılımlarını desteklemek 
amacıyla, 2022 yılında 2 adet kadın 
el emeği pazarı düzenlenmiş ve 60 
kadın katılım sağlamıştır. 2023 yılın-
da ise 47 kadın stand açmıştır.

2022 yılında punch, okuma-yaz-
ma, makrome, dolgu bebek, takı 
tasarımı, çanta ve aksesuar yapı-
mı, iğne oyası branşlarında kurslar 
gerçekleştirilmiş olup, toplam 266 
kadın katılım sağlamıştır.

“ERKEK İŞİ DEĞİL, EMEK İŞİ”  

TOPLUMSAL EŞİTLİK 

YENİ DOĞUM YAPAN KADINLARA DESTEK

2022 yılında, geleneksel cinsiyet rollerinden farklı olarak kadınların 
günlük hayatlarını kolaylaştırmak üzere “Erkek İşi Değil, Emek İşi” başlıklı 
araç bakım, tamir ve ev içi tesisat eğitimleri düzenlenmiştir. Haziran 
ayı itibariyle 6 adet gerçekleştirilen bu eğitimlere 87 kadın katılım sağ-
lamıştır. 

Toplumsal cinsiyet eşitliği bilincini artırmak amacıyla, 2022 yılında 15, 
2023 yılında ise 6 etkinlik düzenlenmiştir. Ayrıca kadınlara yönelik 2 yıl 
içerisinde toplumsal eşitliği teşvik etme amacı ile 36 farklı farkındalık 
etkinliği gerçekleştirilmiştir. Bu etkinlikler arasında seminerler, paneller, 
çalıştaylar ve eğitim programları yer almıştır.

İlçemizde yaşayan ve yeni doğum yapan 2022 yılında 175 kadın, 2023 
yılında ise 127 kadın Bebek taksi hizmetimizi kullanarak bebekleriyle bir-
likte hastaneden alınarak evlerine ulaştırılmıştır.
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Herkes için erişilebilir su ve atık su 
hizmetlerini ve sürdürülebilir su 
yönetimini güvence altına almak

HERKES İÇİN ERİŞİLEBİLİR SU VE ATIK SU HİZMETLERİNİ VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR SU YÖNETİMİNİ GÜVENCE ALTINA ALMAK 

Temiz su ve sanitasyon, sağlıklı bir toplumun temel taşlarıdır. Sürdürü-
lebilir Kalkınma Amacı doğrultusunda, ilçemizde temiz suya erişim ve 
etkili atık su yönetimi konularında önemli adımlar atılmaktadır. Altyapı 
projeleri ve iş birliği çalışmaları ile hem doğal kaynakların korunmasını 
hem de vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmayı amaçlıyoruz.

YAĞMUR SUYU KANALI İNŞAATLARI

Su taşkınlarının önlenmesi ve su yönetiminin etkin bir şekilde sağlan-
ması amacıyla, Avcılar Belediyesi tarafından 2022 yılında 2.250 metre, 
2023 yılında ise 4.500 metre yeni yağmur suyu kanalı inşa edilmiştir. 
Yağmur suyu kanalları ve terfi merkezleri, su yönetiminin etkinliğini ar-
tırırken, sel riskini ve altyapı üzerindeki baskıyı azaltmaktadır. Bu altyapı 
yatırımları, ilçemizin sel riskini azaltmak ve yaşam kalitesini artırmak 
için atılmış önemli adımlardandır.
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ATIK SU YÖNETİMİ VE GERİ KAZANIM

Atık suyun geri kazanımı ve yeniden 
kullanımı, çevreye duyarlı bir kentsel 
yaşam için kritik öneme sahiptir. Am-
barlı İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi, 
ilçemizdeki su kaynaklarının korun-
ması ve çevre kirliliğinin önlenmesi 
açısından kritik bir öneme sahiptir. 
Tesis, günlük 400.000 m³ kapasiteyle 
yaklaşık 1.600.000 kişiye hizmet ver-
mektedir. 2023 yılında, ilçemizdeki 90 
adet atık su arıtma tesisinde toplam-
da 252.100.496 m³ atık su arıtılmıştır. 
2022 yılında bu rakam 144.575.543 m³ 
olarak gerçekleşmiştir.

Geri kazanılan yıllık atık su miktarı 
2022 yılında 799.711 m³,  2023 yılında 
ise  935.433 m³’e ulaşmıştır. Bu geri 
kazanım, su kaynaklarının sürdürü-
lebilir kullanımı ve çevresel etkilerin 
azaltılması açısından büyük bir ba-
şarıdır. Çamur susuzlaştırma ve ku-
rutma üniteleri sayesinde, çamurun 
katı madde oranı %90’a yükseltilmiş, 
böylece sanayi tesislerinde ikincil ya-
kıt olarak kullanılabilecek kurutulmuş 
çamur elde edilmiştir.

AMBARLI İLERİ
BİYOLOJİK ATIK SU

ARITMA TESİSİ
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Herkes için karşılanabilir, güvenilir, 
sürdürülebilir ve modern enerjiye 
erişimi sağlamak

HERKES İÇİN KARŞILANABİLİR, GÜVENİLİR, SÜRDÜRÜLEBİLİR VE 
MODERN ENERJİYE ERİŞİMİ SAĞLAMAK 

Erişilebilir ve temiz enerji doğrultusunda enerji politikalarımızı şekillen-
dirirken, çevresel sorumluluklarımızın bilincinde hareket ediyoruz. Sür-
dürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı’ mız, fosil yakıtların kullanımından 
kaynaklanan sera gazı emisyonlarını azaltmayı, yenilenebilir enerji 
kaynaklarının kullanımını artırmayı ve enerji verimliliğini teşvik etme-
yi amaçlamaktadır. Bu plan kapsamında, 2021-2022 yılları arasında 
%8'lik bir emisyon azaltımı sağlanmış olup, 2022-2023 yılı ara raporla-
ması yapılmış ve 2 yıllık emisyon azaltımının %8 olduğu tespit edilmişti 
2029 yılı için belirlediğimiz %40 azaltım hedefine ulaşma yolunda ka-
rarlılıkla ilerlemekteyiz.

SÜRDÜRÜLEBİLİR ENERJİ VE
İKLİM EYLEM PLANI (SECAP)

İklim değişikliğiyle mücadele kap-
samında hazırladığımız Sürdürüle-
bilir Enerji ve İklim Eylem Planı (SE-
CAP), enerji tüketimini azaltmayı ve 
iklim risklerine karşı ilçemizi daha 
dirençli hale getirmeyi hedefle-
mektedir. Bu plan, paydaşların 
katılımını teşvik eden ve kapasite 
geliştirmeyi destekleyen bir yapı-
ya sahiptir. Planımızda, sera gazı 
emisyonlarını azaltmaya yönelik 
21, iklim değişikliğine uyuma yönelik 
ise 36 olmak üzere toplam 57 ey-
lem tanımlanmıştır.
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İstikrarlı, kapsayıcı ve 
sürdürülebilir ekonomik büyümeyi, 
tam ve üretken istihdamı ve 
herkes için insana yakışır işleri 
desteklemek

İSTİKRARLI, KAPSAYICI VE SÜRDÜRÜLEBİLİR EKONOMİK BÜYÜMEYİ, TAM VE 
ÜRETKEN İSTİHDAMI VE HERKES İÇİN İNSANA YAKIŞIR İŞLERİ DESTEKLEMEK

Sürdürülebilir ekonomik büyüme 
ve insana yakışır iş olanaklarının 
sağlanması, toplumsal refahın 
artırılması ve yoksulluğun azal-
tılması için kritik öneme sahiptir. 
Sürdürülebilir Kalkınma Amacı 
İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Bü-
yüme doğrultusunda, ilçemizde 
istihdamı artırmak, girişimciliği 
teşvik etmek ve ekonomik büyü-
meyi desteklemek amacıyla çe-
şitli projeler ve hizmetler hayata 
geçirilmiştir. 

Bu kapsamda, Avcılar Kariyer 
Merkezi ile Uygulamalı Çözüm ve 
İnovasyon Merkezi gibi yapılarla 
ilçemizde yaşayan vatandaş-
larımıza destek sağlamaktayız. 
İlçemizde herkes için insana ya-
kışır iş olanakları ve sürdürülebilir 
ekonomik büyüme sağlayarak, 
toplumsal refahı artırmayı hedef-
liyoruz.
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Avcılar’da işsizlik sorununu ha-
fifletmek amacıyla kurulan Av-
cılar Belediyesi Kariyer Merkezi, 
iş arayan vatandaşlarımızla 
personel arayan işverenleri 
buluşturma hizmeti sunmak-
tadır. 2022 yılında 5.862 vatan-
daşımızın başvurusu alınmış 
ve 2.003 kişi özel sektörde istih-

dam edilmiştir. 2023 yılında ise başvuru sayısı 7.110’a yükselmiş ve 2.028 
kişi istihdam edilmiştir; bu da başvuranların %28,5’inin işe yerleştirildi-
ğini göstermektedir. 

KAPSAYICI VE SÜRDÜRÜLEBİLİR EKONOMİK BÜYÜME

Kapsayıcı ve Sürdürülebir Ekonomik Büyüme
(Kişi)

2022

2023

5862

7710

İlçemizde istihdamı artırmak, girişimciliği teşvik etmek ve ekonomik 
büyümeyi desteklemek kapsamında Avcılar Belediyesi bünyesinde 
hayata geçirilen Uygulamalı Çözüm ve İnovasyon Merkezi (AVÇİM), 
girişimcilere, öğrencilere, akademik araştırma yapanlara ve kendini 
geliştirmek isteyenlere açık bir merkezdir.

Kadınların üretim ve istihdam sü-
reçlerine katılımını desteklemek 
amacıyla kadın girişimcilere yöne-
lik eğitim programları düzenlenmiş 
ve katılımcılara sertifika verilmiştir. 
4 haftalık eğitime katılan 35 giri-
şimci kadın sertifikalarını almış ve 
kendi şirketlerini kurma yolunda 
adımlar atmıştır. 

Merkezde ortak ve paylaşımlı ça-
lışma alanları, toplantı salonları, 
girişimcilik, deneyim, inovasyon ve 
ortak çalışma imkânları sunulmak-
tadır. Genç nüfusun istihdam edi-
lebilirliğini artırmak amacıyla, 2022 
ve 2023 yıllarında 700 gencin katıl-
dığı çeşitli eğitim ve sertifika prog-
ramları düzenlenmiş. 
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Dayanıklı altyapılar tesis etmek, 
kapsayıcı ve sürdürülebilir 
sanayileşmeyi desteklemek ve 
yenilikçiliği güçlendirmek

DAYANIKLI ALTYAPILAR TESİS ETMEK, KAPSAYICI VE SÜRDÜRÜLEBİLİR 
SANAYİLEŞMEYİ DESTEKLEMEK VE YENİLİKÇİLİĞİ GÜÇLENDİRMEK

Sürdürülebilir kalkınmanın temel taşlarından biri, dayanıklı altyapıların 
oluşturulması, kapsayıcı ve sürdürülebilir sanayileşmenin desteklen-
mesi ve yenilikçiliğin teşvik edilmesidir. İlçemizde sanayi ve altyapının 
sürdürülebilirliğini ve kapsayıcılığını artırmak amacıyla çeşitli projeler 
ve hizmetler sunulmuştur. 
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ALTYAPI PROJELERİ VE ULAŞIM AĞININ GELİŞTİRİLMESİ 

Avcılar, stratejik konumu nedeniy-
le yoğun bir ticaret ve ulaşım ağı 
üzerinde bulunmaktadır. İstan-
bul’un en yoğun trafiğinin olduğu 
Ambarlı Limanı ve Türkiye’yi Avru-
pa’ya bağlayan E-5 ve TEM Oto-
yolları ilçemiz sınırları içerisindedir. 
Daha sürdürülebilir, yaşanabilir 
ve güvenli bir kent inşa etmek 
amacıyla, çevremizi korumak, 
yeni yaşam alanları yaratmak ve 
herkesin ulaşımını kolaylaştırmak 
için yeni altyapı yatırımları yapıl-
maktadır.

Bu doğrultuda, 2022 yılında 72.202 
m2, 2023 yılında ise 80,725 m2 yo-
lun onarımı ve kaldırımların yeni-
lenmesi çalışmaları yapılmıştır. 
Ayrıca, yaya trafiğinin yoğun ol-
duğu bölgelerde yol genişletme 
ve yaya yollarının iyileştirilme-
si projeleriyle, vatandaşlarımızın 
güvenli ve rahat bir şekilde ula-
şım sağlamaları hedeflenmiştir. 

2022 yılında hizmete açılan Avcılar 
Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi, 
yeşil iş fırsatlarını ve ekonomik bü-
yümeyi desteklemektedir. 2 yılda 
700 vatandaşımızın yararlandığı 
merkez, sürdürülebilir ekonomik bü-
yüme modeli oluşturmayı, ekolojik 
ve ekonomik sürdürülebilirliği, yeşil 
iş fırsatlarını ve inovasyonu destek-
lemeyi, yerel toplulukların ekonomik 
refahını yükseltmeyi amaçlamak-
tadır.  Özellikle sanayicilerin ihtiyaç-
larına yönelik inovatif fikirlerin des-
teklenmesi ve hayata geçirilmesi 
konusunda önemli bir hizmet su-
nulmaktadır. Sanayiciler, kendi işle-
rine yarayacak girişimlere yatırımcı 
olarak katılabilmekte ve bu sayede 
hem kendi işletmelerinin verimlili-
ğini artırmakta hem de bölgedeki 
ekonomik büyümeye katkı sağlamaktadır. Bu iş birliği modeli, sanayi 
ve girişimcilik ekosisteminin entegrasyonunu güçlendirerek, sürdürü-
lebilir sanayileşmeyi desteklemektedir. Küçük ölçekli sanayinin ve Ar-
Ge alanında çalışmalar yapmak isteyen mikro girişimcilerin destek-
lenmesiyle yerel kalkınmaya önemli destek sağlanmaktadır.

2022
72202
2023
80725

Altyapı Projeleri Ve Ulaşım Ağının Geliştirilmesi (m2)
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Ülkeler içinde ve arasında 
eşitsizlikleri azaltmak

TOPLUMSAL EŞİTLİK BİRİMİ VE YEREL EŞİTLİK EYLEM PLANI

Avcılar Belediyesi, toplumsal eşit-
liği sağlamak amacıyla 2022 ve 
2023 yıllarında Toplumsal Eşitlik 
Birimi’ni kurmuş ve Yerel Eşitlik Ey-
lem Planı’nı hazırlamıştır. Bu plan 
bireylerin sağlık, eğitim, sosyal 
hizmetler ve istihdam olanakları-
na eşit erişimi sağlamayı, kentsel 
hizmetlerden eşit şekilde yarar-
lanmalarını desteklemeyi ve ka-
rar alma süreçlerine katılımlarını 
artırmayı hedeflemektedir. 

Hazırlık sürecinde kamu kurumla-
rı, kent konseyi, muhtarlar ve sivil 
toplum kuruluşlarıyla toplantı-
lar düzenlenerek katılımcılık esas 
alınmıştır. Ayrıca, Birleşmiş Milletler 
Nüfus Fonu (UNFPA) ve Cinsiyet 
Eşitliği İzleme Derneği’nin (CEİD) 
görüş ve önerileri alınmıştır. 

Plan, Kentsel Hizmetler, Eğitim, 
Sağlık, İstihdam ve Ekonomik 
Güçlenme, Karar Mekanizmaları-
na Katılım ve Şiddetle Mücadele 
başlıklarında kısa, orta ve uzun 
vadeli hedef ve faaliyetleri içer-
mektedir. Toplamda 6 amaç, 20 
hedef ve 93 faaliyetten oluşan 
plan, Avcılar Belediyesi’nin 2020-
2024 Stratejik Planı ve Dayanıklılık 
Eylem Planı ile BM Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları’na uygun ola-
rak hazırlanmıştır. Yerel eşitlik ey-
lem planı %80 oranında tamam-
lanmıştır.

2022 ve 2023 yıllarında, toplumsal 
eşitlik kapsamında her yıl 6 etkinlik 
düzenlenmiştir. 

2022-2023 yılında, Engelli Yaşam 
Merkezi’nden faydalanan top-
lam kişi sayısı 1.490’dr. 2024 yılı için 
hedefimizi 1.000 olarak belirlemiş 
olmamıza rağmen, mevcut ra-
kamlar hedefimizin üzerinde bir 
yükselişi işaret etmektedir. Bu ba-
şarı, engelli bireylere yönelik hiz-
metlerin etkinliğini ve erişilebilirli-
ğini göstermektedir.
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Şehirleri ve insan yerleşimlerini 
kapsayıcı, güvenli, dayanıklı ve 
sürdürülebilir kılmak

ŞEHİRLERİ VE İNSAN YERLEŞİMLERİNİ KAPSAYICI, GÜVENLİ, DAYANAKLI VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR KILMAK

KAPSAYICI VE GÜVENLİ ŞEHİR VİZYONU

Sürdürülebilir ve kapsayıcı şehirleşmeyi temel bir öncelik olarak gö-
rüyoruz. Sürdürülebilir Kalkınma Amacı Sürdürülebilir Şehirler ve Top-
luluklar doğrultusunda, şehirlerimizi ve insan yerleşimlerini herkes için 
kapsayıcı, güvenli, dayanıklı ve sürdürülebilir kılmayı hedefleyen po-
litikalar geliştiriyoruz. Bu hedef doğrultusunda, şehrimizin altyapısını 
güçlendirmek, sosyal ve çevresel dayanıklılığı artırmak ve toplumsal 
eşitliği desteklemek temel misyonumuzdur.

Güvenlik ve Dayanıklılık: Doğal afetler, iklim değişikliği ve diğer risklere 
karşı dayanıklı bir şehir altyapısı oluşturmak.

Sürdürülebilir Kentsel Dönüşüm: Riskli yapıları yenileyerek daha güven-
li, çevre dostu ve modern yerleşim alanları oluşturmak.

Yeşil ve Sağlıklı Yaşam Alanları: Kent genelinde yeşil alanları artırmak, 
sürdürülebilir peyzaj modelleri geliştirmek ve karbon ayak izini azalt-
mak temel ilkelerimizdir. Bu politikalar, yalnızca bugünün ihtiyaçlarını 
değil, geleceğin gereksinimlerini de karşılayarak, Avcılar’ın dayanıklı, 
yaşanabilir ve çevre dostu bir şehir olmasını sağlamayı amaçlamak-
tadır.
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KENTSEL DÖNÜŞÜM VE GÜVENLİ YAPILAR

Riskli yapıların yenilenmesi ve gü-
venli konutlar inşa edilmesi, sür-
dürülebilir bir şehir vizyonunun 
temel unsurlarıdır. Riskli yapıların 
yenilenmesi için önemli adımlar 
atılmış, 2022 yılında 259 yeni yapı 
ruhsatı düzenlenmiş olup, bun-
ların 211’i riskli yapılar için hazır-
lanmıştır. 2023 yılında ise 177 yeni 
yapı ruhsatı düzenlenmiş, 203’ü 
riskli yapılar için hazırlanmıştır.
2022 ve 2023 yıllarında kentsel 
dönüşüm süreçlerinde yoğun ta-
lep alındı. Bu süreçte 534 çizili ve 
1.200 yazılı imar durumu belgesi 
düzenlenerek vatandaşlarımızın 
bilgiye erişimi kolaylaştırıldı. 2023 
yılında ise 372 çizili imar durumu 
belgesi düzenlendi.

Bu bilgiler, vatandaşlarımızın 
kentsel dönüşüm ve yeni yapı sü-
reçlerinde doğru kararlar alma-
sını sağlamış, yapılaşma sürecini 
hızlandırmıştır.

Avcılar’da ‘Güvenli Yaşam İnşa-
sı’ politikası kapsamında 2022 ve 
2023 yıllarında ilçe sınırlarında 
yaşayan 117 bin 654 vatandaşımız 
kentsel dönüşümden yararlana-
rak güvenli yapılarda yarınlarını 
güvence altına almıştır. 2022 yı-
lında dönüşen bağımsız birim sa-
yısı 1.044, 2023 yılında ise bağımsız 
dönüşüm sayısı 3.986 ya yüksel-
miştir.

 KAÇAK VE METRUK YAPILARLA MÜCADELE 

Kaçak ve metruk yapılara kar-
şı mücadele, şehir güvenliğinin 
ve estetiğinin korunması adı-
na önem taşımaktadır. Kentsel 
Dönüşüm Kanunu kapsamında 
2022 yılında 218, 2023 yılında ise 
223 yapıya yıkım ruhsatı düzen-
lenmiştir. Bu ruhsatlar, riskli yapı-
ların güvenli bir şekilde yıkılarak, 
daha dayanıklı binaların yapıl-
masını sağlamaktadır.

2022 yılında 60 kaçak yapı tespit 
edilmiş, 18 metruk yapıdan 16’sı yı-
kılmış, 2’si tadilatla kullanıma uy-
gun hale getirilmiştir. 2023 yılında 
ise 60 kaçak yapı tespit edilmiş 6 
metruk yapı üzerinde işlem yapıl-
mıştır. Bu süreçler, şehir güvenli-
ğini artırırken, estetik ve trafik açı-
sından sorun teşkil eden yapıların 
ortadan kaldırılmasını sağlamıştır.

Kentsel Dönüşüm Ve Güvenli Yapılar

2022 2023

1044 3986

Dönüşen Bağımsız Birim Sayısı
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2022 yılında 17 farklı branşta 4.609 
kursiyer spor eğitimlerine katılmış, 
2023 yılında ise bu branşlardan 
3.489 kişi hizmet alarak faydalan-
mıştır. Bu eğitimler, sağlıklı yaşamı 
teşvik etmekte ve toplumsal daya-
nışmayı güçlendirmektedir. Erişile-
bilir spor alanlarını artırmak ama-
cı ile mahallelere spor merkezleri 
kurma hedefi kapsamında Cihan-
gir mahallesine 2023 yılında spor 
kompleksi projesi temeli atılmıştır. 
Bu kompleks, yarı olimpik yüzme 
havuzu ve basketbol sahaları gibi 
modern tesislerle 5.000 m²’lik alan-
da hizmet verecektir.

ERİŞİLEBİLİRLİK VE SPOR ALANLARIYEŞİL ALANLAR VE AĞAÇLANDIRMA 

Avcılar ilçe genelinde 2022 yılında 1.350, 2023 yılında 2.103 ağaç dikil-
miştir. Kaz Dağları’ndan getirilen 2.500 ağaç ilçemizde yeniden dikil-
miş, böylece hem ekolojik denge korunmuş hem de iki yıl içinde kar-
bon ayak izimiz %8 azaltılmıştır.  Yenilenen peyzaj modeli ile ise %20 su 
tasarrufu sağlandı.

2023 yılında toplam yeşil alanımız 364.385 m²’ye çıkarılarak %15 ora-
nında artırılmıştır. Bu kapsamda 6 yeni park yapılmış ve 25 parkta kap-
samlı ilave fonksiyonlar kazandırılarak revizyon çalışmaları gerçekleş-
tirilmiştir.

2023

2103

2022

1350

Yeşil Alanlar Ve Ağaçlandırma (Adet)
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Sürdürülebilir üretim ve 
tüketim kalıplarını sağlamak

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÜRETİM VE TÜKETİM KALIPLARINI TEŞVİK ETMEK

Sürdürülebilir bir dünya için sorumlu üretim ve tüketim alışkanlıklarının 
geliştirilmesi hayati önem taşımaktadır. Atık yönetimi ve geri dönüşüm 
faaliyetlerimizle çevresel sürdürülebilirliği destekliyor, toplumsal farkın-
dalık oluşturmayı hedefliyoruz. Geri dönüşümden döngüsel ekonomi 
eğitimlerine, kompostlama çalışmalarından bilinçlendirme atölyeleri-
ne kadar çeşitli projelerle kaynakların verimli kullanılmasını ve doğanın 
korunmasını sağlıyoruz.

ÇEVREYE DUYARLI ÇÖZÜMLER

2022 yılında 390 adet geri dö-
nüştürülebilir atık toplama noktası 
oluşturulmuşken, 2023 yılında bu 
sayı 300 olmuştur. Bu altyapı, va-
tandaşların geri dönüşüm süre-
cine katılımını artırmak ve atıkların 
düzenli bir şekilde toplanmasını 
sağlamak için tasarlanmıştır.

GERİ DÖNÜŞTÜRÜLEBİLİR ATIK TOPLAMA NOKTALARI

2022 yılında 41 ton, 2023 yılında ise 43 ton bitkisel atık yağ toplanarak 
geri dönüşüme kazandırılmıştır. Bu sayede çevreye zarar veren atık-
ların azaltılması sağlanmış, ekonomiye önemli bir katkı sunulmuştur.

BİTKİSEL ATIK YAĞ GERİ KAZANIMI

KARIŞIK AMBALAJ ATIKLARI VE ELEKTRONİK ATIK YÖNETİMİ

2022’de 2.342 ton karışık ambalaj atığı toplanırken, 2023’te bu miktar 
1.200 ton olmuştur. Elektrik ve elektronik atıklarda ise büyük bir artış 
sağlanarak 2022 yılında 450 kg olan miktar, 2023 yılında 550 kg’a yük-
selmiştir.
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TEKSTİL ATIKLARI

2022 yılında 329 kg tekstil atığı toplanmış, 2023 yılında ise bu rakam 
357 kg çıkarılmıştır. Kullanılabilir durumdaki tekstil ürünleri ihtiyaç sa-
hiplerine ulaştırılırken, geri dönüştürülen atıklar ekonomik sisteme ka-
zandırılmıştır.

TOPLUMSAL BİLİNÇLENDİRME VE EĞİTİM ÇALIŞMALARI

Toplumsal bilincin artırılması ve bireylerin sürdürülebilir üretim ve tü-
ketim alışkanlıkları kazanması, çevresel sürdürülebilirlik için kritik bir 
öneme sahiptir. 2 yıl boyunca toplumu çevre bilinci, döngüsel ekono-
mi, kompost, atık yönetimi ve iklim değişikliği gibi konularda bilinçlen-
dirmek amacıyla çeşitli eğitimler ve projeler hayata geçirilmiştir. Bu 
çalışmalar, yalnızca bireylerin davranışlarını dönüştürmekle kalma-
mış; aynı zamanda topluluklar arasında sürdürülebilir yaşam tarzları-
nın yaygınlaşmasına olanak tanımıştır. Eğitim ve farkındalık çalışma-
ları, uzun vadede daha çevreci, daha dayanıklı ve daha duyarlı bir 
toplum yaratmanın temel taşını oluşturmaktadır.

• Yeşil Bayraklı Tezgahlar • Döngüsel Ekonomi Eğitimleri

• Yeşil Girişimcilik Ve Atölyeler

• Döngüsel Ekonomi Söyleşisi Ve Atık Kumaş Atölyesi

Atık kumaşların ileri dönüşümünü destekleyen bu etkinlikte katılımcılar, 
döngüsel ekonomi hakkında teorik bilgi edinirken, iklim krizine uyum-
lanma konusunda yeni perspektifler kazanmışlardır.

Avcılar’da SKA 12 doğrultusunda attığımız bu adımlar, çevresel sürdü-
rülebilirliği teşvik ederken toplumsal farkındalığı artırma ve kaynakların 
etkin kullanımını sağlama yönündeki kararlılığımızı ortaya koymaktadır.

Avcılar’daki kapalı pazar yerle-
rinde biyobozunur atık çıkaran 
esnafın atıklarını ayrı toplaması 
sağlanmış ve bu atıklar kompost 
haline getirilerek geri dönüşüme 
kazandırılmıştır.

Döngüsel Ekonomi Eğitimleri ile 
katılımcılara sürdürülebilirlik, çev-
re bilinci, atık yönetimi ve iklim 
değişikliği konularında farkındalık 
kazandırılmıştır.

2023 yılında düzenlenen Yeşil Gi-
rişim ve Yukarı Dönüşüm Atölye-
si’nde, elektronik atıkların ileri dö-
nüşüm malzemesi olarak kullanımı 
hakkında bilgi verilmiş ve katılım-
cıların bu alanda aktif rol almaları 
teşvik edilmiştir.
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İklim değişikliği ve etkileri ile 
mücadele için acilen eyleme 
geçmek

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE ETKİLERİ İLE 
MÜCADELE İÇİN ACİLEN EYLEME GEÇMEK

İklim değişikliği, çağımızın en büyük küresel sorunlarından biridir. Av-
cılar Belediyesi olarak, iklim değişikliği ve etkileri ile mücadele için acil 
eyleme geçmek kapsamında iklim değişikliğinin etkilerini azaltmak ve 
adaptasyonu teşvik etmek için kapsamlı projeler ve stratejik çalışma-
lar yürütmekteyiz. Doğa ile uyumlu çalışmaların koordinasyonundan 
enerji verimliliğine, hava kalitesi izleme sistemlerinden döngüsel eko-
nomiye kadar geniş bir yelpazede gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerle, 
daha dayanıklı ve sürdürülebilir bir kent hedefini hayata geçirmekte 
kararlıyız.

2021 yılında kurulan Permakültür Birimi, doğa ile uyumlu bir yaşamın 
teşvik edilmesi ve doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımını sağ-
lamaya yönelik çalışmaların koordinasyonunu üstlenmiştir. Aynı za-
manda, 2022-2023 yıllarında sürdürülebilir enerji ve iklim uyum eylem 
planı çalışmaları devam etmiş, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
binasında güneş enerjisi paneli fizibilite çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 
Bu çalışmalar, yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını artırmayı ve 
karbon ayak izimizi azaltmayı hedeflemektedir.

HAVA KALİTESİ İZLEME VE KİRLİLİKLE MÜCADELE

Avcılar genelinde, çevresel kirleticilerin izlenmesi amacıyla beş farklı 
bölgeye sensör üniteleri yerleştirilmiştir. Bu sensörler, PM2.5, PM10, NO2, 
SO2 ve O3 gibi parametreleri sürekli ölçerek, insan sağlığı üzerindeki 
etkileri analiz etmektedir. 2023 yılı verileri, Cihangir ve Denizköşkler böl-
gelerinin en yüksek hava kirliliği seviyelerine sahip olduğunu, Firuzköy 
ve Üniversite bölgelerinin ise en temiz hava kalitesine ulaştığını gös-
termektedir. Bu analizler doğrultusunda sanayi ve trafik kaynaklı kirle-
ticilere karşı denetlemeler yapılarak önlemler alınmıştır.

DOĞA İLE UYUMLU ÇALIŞMALAR VE YEŞİL ENERJİ YAKLAŞIMLARI
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DÖNGÜSEL EKONOMİ VE ATIK YÖNETİMİ

2022-2023 yıllarında, tekstil atıklarından ahşap atıklara kadar çeşitli 
atık türleri, döngüsel ekonomi prensipleri doğrultusunda geri dönüş-
türülerek ekonomiye kazandırılmıştır:

• Tekstil Atıkları: 2022 yılında 329.000 kg, 2023 yılında 357.000 kg tekstil 
atığı toplanarak geri dönüşüm sağlanmıştır.

• Ahşap ve Mobilya Atıkları: 2022 yılında 6.589 ton, 2023 yılında 4.800 
ton ahşap atık enerji sektörüne kazandırılmıştır. Bu projeler, doğal kay-
nakların korunmasına ve atık miktarının azaltılmasına katkıda bulun-
muştur.

EĞİTİM VE FARKINDALIK ÇALIŞMALARI

Toplumun, iklim değişikliği ve sür-
dürülebilirlik konularında bilinçlen-
mesi amacıyla çeşitli eğitimler ve 
atölyeler düzenlenmiştir. Döngüsel 
ekonomi, permakültür, kompost 
yapımı ve iklim krizine karşı müca-
dele gibi konularda gerçekleştirilen 
söyleşi ve atölyeler, vatandaşların 
çevreye duyarlı alışkanlıklar ge-
liştirmesine olanak tanımaktadır. 
Nesin Vakfı’na düzenlenen teknik 
gezilerde, toprağın verimliliğini ar-
tırmaya yönelik uygulamalar sa-
hada öğrenilmiştir.

AĞAÇLANDIRMA ÇALIŞMALARI

2022 yılında 1.350, 2023 yılında ise 2.103 ağaç dikilmiştir. Bu çalışmalar, 
kentsel yeşil alanların artırılmasını ve karbon emisyonlarının azaltılma-
sını sağlamış, aynı zamanda Avcılar’ın ekolojik dengesine katkıda bu-
lunmuştur.

364.385

20232022

26.249

Yeşil Alanlar (m2)
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Sürdürülebilir kalkınma için 
okyanusları, denizleri ve deniz 
kaynaklarını korumak ve 
sürdürülebilir kullanmak

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA İÇİN OKYANUSLARI, DENİZLERİ VE DENİZ 
KAYNAKLARINI KORUMAK VE SÜRDÜRÜLEBİLİR KULLANMAK

Okyanuslar ve denizler, dünya 
ekosisteminin dengesi için hayati 
öneme sahiptir. Küresel ısınmayı 
yavaşlatan karbon yutakları ol-
malarının yanı sıra, milyarlarca 
insanın gıda, geçim kaynağı ve 
ekonomik refahına doğrudan kat-
kıda bulunurlar. Ancak, kirlilik, aşırı 
avlanma ve iklim değişikliği gibi 
insan kaynaklı baskılar, bu haya-
ti kaynakların sürdürülebilirliğini 
tehdit etmektedir.

Sürdürülebilir Kalkınma Amaç-
ları doğrultusunda, okyanusların 
ve denizlerin korunması, yalnızca 
çevresel bir gereklilik değil, aynı 
zamanda ekonomik ve sosyal 
sürdürülebilirlik için kritik bir un-
surdur. Deniz ekosistemlerini koru-
mak, deniz kaynaklarının bilinçli ve 
dengeli kullanımı ile mümkündür. 
Bu kapsamda, yerel ve küresel 
düzeyde alınacak önlemler, hem 
doğal dengeyi hem de gelecek 
nesillerin yaşam kalitesini güven-
ce altına alacaktır.
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Bu kapsamda ilçe sınırlarımız içerisin-
de bulunan Küçükçekmece Lagün’ün 
ekolojik dengesinin yeniden sağlan-
ması ve kent içi yeşil koridorların oluş-
turulması amacıyla çeşitli projeler 
yürütmekteyiz.

2022 yılında, Küçükçekmece Gölü’nün 
ıslahı için somut adımlar atılmıştır. 
Özellikle 2022 yılında başlatılan biyo-
remediasyon sistemiyle, göldeki kirlili-
ğin azaltılması hedeflenmiştir. Gölden 
alınan sular tanklara alınarak dene-
me çalışmaları yapılmış ve sonuçları 
analiz edilerek kayıt altına alınmıştır. 
İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fa-
kültesi ile görüşmeler yapılarak Kü-
çükçekmece Lagününde bir çalışma 
başlatılmıştır. Bu çalışmanın amacı, 
Küçükçekmece Lagünü’nde su kirliliği 
analizini yaparak gölün kirlilik durumu, 
bakteriyel yapısı, dip çamurunda-
ki kirlilik ve ağır metal yükünü güncel 
olarak tespit edip kayıt altına almaktır.
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Karasal ekosistemleri korumak, 
iyileştirmek ve sürdürülebilir kullanımını 
desteklemek; sürdürülebilir orman 
yönetimini sağlamak; çölleşme ile 
mücadele etmek; arazi bozunumunu 
durdurmak ve tersine çevirmek; biyolojik 
çeşitlilik kaybını engellemek

Karasal ekosistemler, gezegenimizin biyolojik çeşitliliğinin temel taşı 
ve insan hayatının sürdürülebilirliği için hayati bir kaynaktır. Ormanlar, 
çölleşme, arazi bozunumu ve biyolojik çeşitlilik kaybı gibi küresel so-
runlarla mücadelede kilit rol oynar. Karbon yutakları olarak iklim deği-
şikliğini yavaşlatır, su döngüsünü dengeler, toprak verimliliğini artırır ve 
milyonlarca canlı türüne yaşam alanı sunar.

Karasal ekosistemlerin sürdürülebilir yönetimi ve biyolojik çeşitliliğin 
korunması, arazi bozunumunun durdurulması, ormanların sürdürüle-
bilir yönetimi ve çölleşme ile mücadele, hem çevresel hem de ekono-
mik sürdürülebilirliğin anahtarıdır. 

Yeşil Eylem Planları, toplumda çevre bilinci oluşturarak bireylerin, ku-
rumların ve devletlerin sorumluluk almasını sağlar. Bu plan, karasal 
yaşamın korunmasını sadece bir hedef değil, aynı zamanda daha 
yaşanabilir ve dayanıklı bir dünya için bir zorunluluk olarak ele alır. 
Sağlıklı ekosistemler, temiz hava, verimli toprak ve su kaynaklarının 
sürdürülebilirliği gibi yaşamsal hizmetlerin sürekliliğini garanti altına 
alarak, geleceğe yönelik güçlü bir temel oluşturur.

Karasal yaşamın korunması ve sürdürülebilir kullanımının sağlanma-
sı için stratejik bir yol haritası sunması bakımından 2022 yılında Yeşil 
Şehir Eylem Planı hazırlanmıştır. Avcılar Yeşil Şehir Eylem Planı’nın viz-
yonu “Güçlü yeşil altyapısıyla Türkiye’nin çevre kalitesi en yüksek ilçesi 
olmaktır. Bu vizyon çerçevesinde Avcılar’ın yeşil alan kalitesini sürdü-
rülebilir ve ekolojik peyzaj tasarım kriterleri çerçevesinde geliştirmek, 
iklimsel kırılganlıklara karşı dayanıklılığını artırmak, daha temiz, sağlıklı 
ve çevresel farkındalığın yüksek olduğu bir kent yaratılması amaç-
lanmaktadır. Biyoçeşitliliğin korunması ve ekosistemlerin sürdürülebilir 
kullanımı için Yeşil Şehir Eylem Planı’nı etkin bir şekilde uygulayarak ve 
ilçemizin doğal zenginliklerini koruyarak gelecek nesillere daha yaşa-
nabilir bir çevre bırakmayı hedefliyoruz.
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Sürdürülebilir kalkınma için barışçıl 
ve kapsayıcı toplumlar tesis etmek, 
herkes için adalete erişimi sağlamak 
ve her düzeyde etkili, hesap verebilir 
ve kapsayıcı kurumlar oluşturmak

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA İÇİN BARIŞÇIL VE KAPSAYICI TOPLUMLAR 
TESİS ETMEK, HERKES İÇİN ADALETE ERİŞİMİ SAĞLAMAK VE HER 
DÜZEYDE ETKİLİ, HESAP VEREBİLİR VE KAPSAYICI KURUMLAR 
OLUŞTURMAK

Avcılar Belediyesi olarak, barışçıl 
ve kapsayıcı bir toplum inşa et-
mek amacıyla vatandaşlarımızın 
memnuniyetini artırmaya yönelik 
hizmetler sunmaktayız. Belediye-
mizin hesap verilebilirlik, kapsayı-
cılık ve etkinlik ilkelerine bağlılığı, 
vatandaşlarımızın günlük yaşamını 
kolaylaştıran yenilikçi çözümlerle 
desteklenmektedir.



ETKİLİ VE ERİŞİLEBİLİR ÇAĞRI MERKEZİ HİZMETLERİ

Vatandaşlarımızın sorunlarını çözmek ve ihtiyaçlarına hızla yanıt ve-
rebilmek amacıyla çağrı merkezimiz, 7/24 hizmet sunan bir anlayışla 
çalışmaktadır.
• 2022 Yılı: 230.067 çağrıya yanıt verilmiş, talepler ilgili birimlere akta-
rılmıştır.
• 2023 Yılı: 261.744 çağrı karşılanarak vatandaş memnuniyeti %100 se-
viyesinde korunmuştur.
Bu hizmet, Avcılar halkının sorunlarını doğrudan ve hızlı bir şekilde ile-
tebildiği etkili bir iletişim kanalı sunmaktadır.

VATANDAŞ MEMNUNİYETİNDE SÜREKLİLİK
2022 ve 2023 yıllarında, belediyemizin zabıta hizmetleri ve çağrı mer-
kezi çalışmaları, vatandaşlarımızdan tam not almıştır.

• Zabıta Hizmetleri Memnuniyet Oranı: 2022 yılında %90 olan mem-
nuniyet oranı, 2023 yılında %100’e ulaşmıştır.

• Çağrı Merkezi Memnuniyet Oranı: Her iki yılda da %100 memnuniyet 
oranı sağlanmıştır. Bu oranlar, Avcılar Belediyesi’nin halkla ilişkilerde 
etkili ve çözüm odaklı bir yaklaşım benimsediğini göstermektedir.

SKA 16 kapsamında, vatandaş-
larımızın ihtiyaçlarına duyarlı ve 
çözüm odaklı hizmetler sunarak 
barışçıl, adil ve kapsayıcı bir top-
lum yaratma hedefimize kararlı-
lıkla ilerliyoruz. Yüksek memnuniyet 
oranları, güçlü kurumlar oluşturma 
konusundaki başarımızın göster-
gesidir. Gelecekte de halkımızın 
güvenini ve memnuniyetini sağla-
mayı taahhüt ediyoruz.

• Kent Konseyi Meclis Toplantıları: 
Her iki yılda da 60 toplantı düzen-
lenmiştir.

• STK İş Birlikleri: 2022 ve 2023 yıl-
larında toplamda 48 toplantı ve 
etkinlik gerçekleştirilmiştir.
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Uygulama araçlarını güçlendirmek ve 
sürdürülebilir kalkınma için küresel 
ortaklığı canlandırmak

UYGULAMA ARAÇLARINI GÜÇLENDİRMEK VE SÜRDÜRÜLEBİLİR 
KALKINMA KÜRESEL ORTAKLIĞI CANLANDIRMAK

Sürdürülebilir kalkınmanın yerelde ve uluslararası düzeyde başarıya 
ulaşması, iş birliğine dayalı güçlü ortaklıkların kurulmasını gerektirmek-
tedir. Ulusal ve uluslararası ortaklıklar kurarak, bilgi paylaşımı ve eko-
nomik iş birliği alanlarında örnek teşkil eden projeler gerçekleştirdik. 
Uganda’dan Fil Dişi Cumhuriyeti’ne, Türkiye-Afrika İş Forumu’ndan Bir-
leşmiş Milletler Zirveleri’ne kadar uzanan bu iş birlikleri, küresel ortaklık-
ların gücünü yerel düzeyde somut adımlara dönüştürmekte ve sür-
dürülebilir kalkınma hedeflerine katkı sağlamaktadır. Bu çabalar, yerel 
yönetimlerin küresel düzeyde nasıl etkili olabileceğini göstermektedir



2022 yılında Birleşmiş Milletler Sür-
dürülebilir Kalkınma Amaçları Zir-
vesi’ne katılınmış, hazırlanan Avcı-
lar Gönüllü Yerel Değerlendirme 
çalışması uluslararası düzeyde 
paylaşılmıştır. 6 kıtadan 60’dan 
fazla ülkenin katılımıyla, Birleşmiş 
Milletler’in desteği ve USDHR’nin 
eşliğinde Avcılar’da düzenlenen 
Uluslararası Engelli Hakları Zirve-
si’ne katılım sağlanmıştır.2023 yı-
lında ise Dubai’de düzenlenen 
Birleşmiş Milletler Uluslararası Da-
yanıklı Kentler Forumu’nda da-
yanıklılık çalışmaları aktarılmış ve 
“Avcılar Modeli” küresel ölçekte 
tanıtılmıştır. Bu süreç, yerel yöne-
timlerin küresel sürdürülebilir kal-
kınmaya katkı sağlayabilecek po-
tansiyelini ortaya koymaktadır.

2023 yılında Bulgaristan Yatırım 
Forumu ve Bulgar-Türk İş Foru-
mu’na katılım sağlanmış, iki ülke 
arasındaki ekonomik iş birliğini 
teşvik etmek üzere önemli adım-
lar atılmıştır. Ayrıca, İstanbul Bal-
kan Turizm Borsası Fuarı’nda Av-
cılar’ın tarihi ve doğal güzellikleri 
tanıtılarak, bölgesel turizm iş birlik-
leri geliştirilmiştir.

2023 yılında Fil Dişi Cumhuriye-
ti İnşaat, Konut ve Kentsel Geli-
şim Bakanlığı heyeti Avcılar’da 
ağırlanmış ve kente dair yapılan 
çalışmalar hakkında detaylı bilgi 
paylaşılmıştır. Ayrıca Türkiye-Afri-
ka İş Forumu’nda Gana ve Nijerya 
konsolosları ile görüşmeler ger-
çekleştirilerek ekonomik iş birliği 
potansiyelleri değerlendirilmiştir.

BİRLEŞMİŞ MİLLETLER VE 
ULUSLARARASI FORUMLARDA 
AVCILAR BELEDİYESİ

EKONOMİK İŞ BİRLİĞİ VE
YATIRIM FORUMLARI

KENTSEL DÖNÜŞÜMDE AVCILAR 
MODELİ İLE KÜRESEL İŞ BİRLİKLERİ

2022 yılında Uganda Cumhuriyeti 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı he-
yeti, kentsel dönüşümde  örnek 
olan “Avcılar Modeli”ni incelemek 
için ilçemizi ziyaret etmiştir. Bu 
model, Uganda’da kurulacak 9 
yeni şehirde uygulanmak üzere 
rehber niteliğinde bir çözüm öne-
risi olarak sunmuştur. Bu iş birliği; 
sürdürülebilir kalkınma için küresel 
ortaklıkları geliştirilmesi kapsa-
mında, yerel deneyimlerin ulusla-
rarası alanda nasıl değer yarata-
bileceğini göstermektedir.
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2022 ve 2023 yıllarında, kent konseyi meclis toplantıları ve sivil toplum 
kuruluşlarıyla düzenlenen etkinlikler yoluyla yerel katılım güçlendiril-
miştir:

• Kent Konseyi Meclis Toplantıları: Her iki yılda da 60 toplantı düzen-
lenmiştir.

• STK İş Birlikleri: 2022 ve 2023 yıllarında toplamda 48 toplantı ve et-
kinlik gerçekleştirilmiştir.
Bu çalışmalar, yerel yönetimlerin toplumsal katılımı artırarak daha 
kapsayıcı ve dayanıklı şehirler inşa etmesine olanak tanımaktadır.

SİVİL TOPLUM VE YEREL KATILIMIN GÜÇLENDİRİLMESİ ÜYESİ OLUNAN ULUSLARARASI VE
YEREL ORGANİZASYONLAR

TRAKYA
BELEDİYELER BİRLİĞİ
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